

HAVVIND ApS

Tolumvej 9
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Jørn Houmaa Snebjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAVVIND ApS Tolumvej 9 7673 Harboøre
	CVR-nr: 28118074
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 3-4

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje vindmølleanparter og andet efter direktionens skøn beslæget virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0 pct

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede rest-værdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Aktiver med en kostpris under 12.900 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22,0 pct af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-80	-40
Bruttoresultat		-80	-40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.800	-135.800
Resultat af ordinær primær drift		-135.880	-135.840
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		285.180	251.230
Andre finansielle indtægter			626
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		149.300	116.016
Skat af årets resultat		-41.543	-11.796
Årets resultat		107.757	104.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.757	104.220
I alt		107.757	104.220

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.358.000	1.493.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.358.000	1.493.800
Anlægsaktiver i alt		1.358.000	1.493.800
Andre tilgodehavender		54.320	61.110
Tilgodehavender i alt		54.320	61.110
Likvide beholdninger		869.965	615.068
Omsætningsaktiver i alt		924.285	676.178
Aktiver i alt		2.282.285	2.169.978

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		7.000	7.000
Overført resultat		1.335.939	1.228.182
Egenkapital i alt		1.467.939	1.360.182
Hensættelse til udskudt skat		195.582	207.408
Hensatte forpligtelser i alt		195.582	207.408
Skyldig selskabsskat		42.492	26.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		576.272	576.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.764	602.388
Gældsforpligtelser i alt		618.764	602.388
Passiver i alt		2.282.285	2.169.978